ASR 35 H ACP (602059000) Mnohoucelovy vysavac
Lepenkova krabice; s elektromagnetickym otfepanim a méfenim diferenéniho tlaku

Objednaci ¢islo 602059000
EAN 4007430279316

Zastupny obrazek

-~ b

e Optimalni vysavac pro sanaci po napadeni plisnémi a pfi odstrafiovani starych izolaci v oblasti stfechy a stén
e |dealni pfi brouseni lakovanych nebo impregnovanych dievénych povrchl s olovénymi, niklovymi, kadmiovymi nebo
chromovymi dily

Vysavac pro suché a mokré vysavani - pro komeréni pouziti

PFistrojova zasuvka pro elektrické naradi k vyuzivani automatického zapinani a vypinani vysavace
AutoCleanPlus: Uspora nakladd a €asu diky automatickému &idténi filtru MPulse pFi trvalém nasazeni

Pfi podkroceni optimalniho saciho vykonu okamzité oklepani filtr(

Maximalni ochrana uZzivatele: Certifikace podle normy EU pro prach tfidy H

Automatické vypnuti pfi mokrém vysavani, je-li dosazeno maximalni vysky naplné

e Vystrazny signal pfi nedosazeni minimalniho objemového proudu k ochrané uzivatele

e Optimalni saci vykon predbéznym vybérem prdmeéru hadice

Automaticky dobéh k Uplnému vyprazdnéni saci hadice

Antistatické zakladni vybaveni brani statickému nabijeni pfi pouZziti vhodného pFislusenstvi

Stabilni diky extra velkym koltm a Fiditelnym kollm s brzdou

MozZnost navinuti kabelu

Prakticky zasobnik na pfisluSenstvi a odkladaci plocha
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Objemovy pritok max.
Podtlak

Filtra¢ni plocha

Pfikon max.

Objem nadrze

Saci hadice @

Délka hadice
Hmotnost

Délka kabelu
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku

4380 I/min

270 hPa (mbar)
8600 cm?

1400 W

351

35mm

4m

16 kg

8m

69 dB(A)

Rozsah dodavky

Antistaticka saci hadice (@ 35 mm /4 m)
Pfipojovaci natrubek @ 41/48 mm
Mezikus rukojeti

2 saci trubky z plastu

2 filtra¢ni kazety HEPA z polyesteru
Sacky na odpad PE

Stérbinova hubice

Podlahova hubice (Sitka 300 mm)
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